РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января  2020г                                № 4
                                                        с.Копьево

О внесении изменений в постановление администрации Копьевского сельсовета от 03.12.2013 № 50 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности при администрации Копьевского сельсовета»

В целях приведения нормативных правовых актов Копьевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрация Копьевского сельсовета    п о с т а н о в л я е т:
	Внести изменения в наименование постановление администрации Копьевского сельсовета от 03.12.2013 № 50 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Копьевского сельсовета» (с изменениями от 01.03.2017 № 16) , изложив в следующей редакции: «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Муниципальном образовании администрация Копьевского сельсовета.»

Глава Копьевского сельсовета                                                 А.А.Коропов